
TEFCOLD VK33 S/S
PRODEJNÍ VITRÍNY

TEFCOLD VK33-120 S/S LID
Stolní chladicí nástavba

1
5

Lze vložit GN1/4 *150
mm (nejsou součástí)

Nerezové víko na
ochranu potravin

TEFCOLD VK33-200 S/S LID
Stolní chladicí nástavba

Popis

Řada chladicích nástaveb VK33 S/S LID je skvělým doplňkem gastro pultů, protože vám umožňuje mít na dosah vše, co
potřebujete k přípravě jídla. Je vhodná pro gastronádoby GN 1/4 x 150 mm (nejsou součástí).
VK33-120: 5 x GN 1/4
VK33-150: 7 x GN 1/4
VK33-180: 9 x GN 1/4
VK33-200: 10 x GN 1/4

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Manuální

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• statické chlazení
• nerezové víko
• nastavitelné nožky

TEFCOLD VK33-120 S/S LID

TEFCOLD VK33-150 S/S LID

TEFCOLD VK33-180 S/S LID

TEFCOLD VK33-200 S/S LID

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1200 x 335 x 260

1500 x 335 x 260

1800 x 335 x 260

2000 x 335 x 260

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

845 x 245 x 155

1145 x 245 x 155

1445 x 245 x 155

1645 x 245 x 155

Čistá váha (kg)

40

45

53

58

Spotřeba
(kWh/rok)

1402

1402

1577

1577

Příkon (W)

112

112

112

112

Hrubý/čistý
objem (l)

32 / 32

44 / 44

55 / 55

63 / 63

Kapacita GN

5

7

8

10

5



TEFCOLD VK33
PRODEJNÍ VITRÍNY

TEFCOLD VK33-120
Stolní chladicí nástavba

Prosklené víko na
ochranu potravin

Lze vložit GN1/4 *150
mm (nejsou součástí)

TEFCOLD VK33-140
Stolní chladicí nástavba

Popis

Řada chladicích nástaveb VK33  je skvělým doplňkem gastro pultů, protože vám umožňuje mít na dosah vše, co
potřebujete k přípravě jídla. Je vhodná pro gastronádoby GN1/4 x 150 mm (nejsou součástí).
VK33-120: 5 x GN 1/4
VK33-150: 7 x GN 1/4
VK33-160: 7 x GN 1/4
VK33-180: 9 x GN 1/4
VK33-200: 10 x GN 1/4

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Manuální

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• statické chlazení
• skleněné krytí na ochranu potravin
• nastavitelné nožky

TEFCOLD VK33-120

TEFCOLD VK33-140

TEFCOLD VK33-150

TEFCOLD VK33-160

TEFCOLD VK33-180

TEFCOLD VK33-200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1200 x 335 x 225

1400 x 335 x 225

1500 x 335 x 225

1600 x 335 x 225

1800 x 335 x 225

2000 x 335 x 225

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

845 x 245 x 155

1045 x 245 x 155

1145 x 245 x 155

1245 x 245 x 155

1445 x 245 x 155

1645 x 245 x 155

Čistá váha (kg)

40

40

45

50

53

58

Spotřeba
(kWh/rok)

1402

1402

1402

1402

1577

1577

Příkon (W)

112

112

112

112

112

112

Hrubý/čistý
objem (l)

32 / 32

40 / 40

44 / 44

48 / 48

55 / 55

63 / 63

Kapacita GN

5

6

7

7

8

10



TEFCOLD VK38 S/S
PRODEJNÍ VITRÍNY

TEFCOLD VK38-120 S/S LID
Stolní chladicí nástavba

Lze vložit GN1/3 *150
mm (nejsou součástí)

Nerezové víko na
ochranu potravin

TEFCOLD VK38-150 S/S LID
Stolní chladicí nástavba

Popis

Řada chladicích nástaveb VK38  je skvělým doplňkem gastro pultů, protože vám umožňuje mít na dosah vše, co
potřebujete k přípravě jídla. Je vhodná pro gastronádoby GN1/3 a GN 1/2 x 150 mm (nejsou součástí).
VK38-120: 4 x GN 1/3 nebo 3 x GN 1/3 + 1 x GN 1/2
VK38-150: 6 x GN 1/3 nebo 5 x GN 1/3 + 1 x GN 1/2
VK38-160: 7 x GN 1/3 nebo 5 x GN 1/3 + 1 x GN 1/2
VK38-180: 8 x GN 1/3
VK38-200: 9 x GN 1/3

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Manuální

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• statické chlazení
• nerezové víko
• nastavitelné nožky
• přizpůsobeno GN1/3 (nejsou součástí balení)

TEFCOLD VK38-120 S/S LID

TEFCOLD VK38-150 S/S LID

TEFCOLD VK38-160 S/S LID

TEFCOLD VK38-180 S/S LID

TEFCOLD VK38-200 S/S LID

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1200 x 395 x 260

1500 x 395 x 260

1600 x 395 x 260

1800 x 395 x 260

2000 x 395 x 260

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

845 x 305 x 155

1145 x 305 x 155

1245 x 305 x 155

1445 x 305 x 155

1645 x 305 x 155

Čistá váha (kg)

40

51

56

69

73

Spotřeba
(kWh/rok)

1577

1489

1577

1577

1664

Příkon (W)

112

112

112

112

112

Hrubý/čistý
objem (l)

40 / 40

54 / 54

59 / 59

69 / 69

78 / 78

Kapacita GN

4

6

7

8

9



TEFCOLD VK38
PRODEJNÍ VITRÍNY

TEFCOLD VK38-120
Stolní chladicí nástavba

Prosklené víko na
ochranu potravin

Lze vložit GN1/3
(nejsou součástí

balení)

TEFCOLD VK38-160
Stolní chladicí nástavba

Popis

Řada chladicích nástaveb VK38  je skvělým doplňkem gastro pultů, protože vám umožňuje mít na dosah vše, co
potřebujete k přípravě jídla. Je vhodná pro gastronádoby GN 1/3 a GN 1/2 x 150 mm (nejsou součástí).
VK38-120: 4 x GN 1/3 nebo 3 x GN 1/3 + 1 x GN 1/2
VK38-150: 6 x GN 1/3 nebo 5 x GN 1/3 + 1 x GN 1/2
VK38-160: 7 x GN 1/3 nebo 5 x GN 1/3 + 1 x GN 1/2
VK38-180: 8 x GN 1/3
VK38-200: 9 x GN 1/3

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

+2 až +10

R600a

Manuální

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel
• statické chlazení
• skleněné krytí na ochranu potravin
• nastavitelné nožky
• přizpůsobeno GN1/3 (nejsou součástí balení)

TEFCOLD VK38-120

TEFCOLD VK38-150

TEFCOLD VK38-160

TEFCOLD VK38-180

TEFCOLD VK38-200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

1200 x 395 x 225

1500 x 395 x 225

1600 x 395 x 225

1800 x 395 x 225

2000 x 395 x 225

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

845 x 305 x 155

1145 x 305 x 155

1245 x 305 x 155

1445 x 305 x 155

1645 x 305 x 155

Čistá váha (kg)

40

51

56

69

73

Spotřeba
(kWh/rok)

1577

1489

1577

1577

1664

Příkon (W)

112

112

112

112

112

Hrubý/čistý
objem (l)

40 / 40

54 / 54

59 / 59

69 / 69

78 / 78

Kapacita GN

4

6

7

8

9


